Sigismundus Dei Gratia rex Polonia, magnus
dux Lithvania, Russia, Prussia, Masovia, & do-
minus et haeres. Reverendo in Christo Patri-
domino Joanni Dantisco Episcopo Varsniensi
sincere nobis dilecto.

154

Quide in Xto Pater sincere nobis dilecte.

Perfertur ad nos in civitate nostra Sedanensi no-
vos iterum motus fieri, atque cum alia quaedam
agi, contra quam constitutum per nos fuit, tum
illud imprimis, ut contra receptum morem sa-
cro-sanctae catholicae et orthodoxae ecclesiae com-
munio sub utraque detur. cavendum itaque
esse videmus, ne haec istorum intemperies erum-
pat latius, ac vaticis fore putamus, ut mature
huic novandi studio obviam eamus. quod qua
ratione nos aggredi oporteat à Paternitate ve-
stra consilium nobis dari postulamus, nam pro offi-
cio nostro providere cupimus pro virili nostra, ne
qua fiat religionis novatio. factura pro fide et
officio suo. datum Cracovia septima Decembris
anno Domini millesimo quingentesimo, quadra-
gesimo secundo. regni nostri anno trigesimo sexto.

Ad mandatum proprium
Sacrae Regiae Majestatis

[Faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side]
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

[Faint, mirrored text]

[Large block of faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side]
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

[Faint, mirrored text]
 ...
 ...